[image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2015г. № 2120
п.Мартюш

О внесении изменений в План мероприятий («Дорожную карту») по внедрению  муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории Каменского городского округа на  2015 – 2016 годы, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.06.2015 № 1806
        Во исполнение протокольного поручения совещания с участием Губернатора Свердловской области по мониторингу достижения на территории Свердловской области важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года, и реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» и «Развитие агропромышленного комплекса» от 24 июня 2015 года (протокол № 28-ЕК от 20.07.2015 года),  руководствуясь Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») по внедрению  муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории Каменского городского округа на  2015 – 2016 годы, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.06.2015 № 1806, дополнив пунктом 11 следующего содержания:
	11.
	Улучшение позиции в рейтинге состояния инвестиционного климата Каменского городского округа в Свердловской области

	11.1
	Создание рабочей группы по вопросам оценки состояния инвестиционного климата
	Зам.Главы Администрации по экономике и финансам
	до 15.08.2015г.
	Наличие нормативно-правового акта Каменского городского округа

	11.2
	Рассмотрение результатов оценки состояния инвестиционного климата в Каменском городском округе на заседании рабочей группы по вопросам оценки состояния инвестиционного климата
	Зам.Главы Администрации по экономике и финансам
	После получения результатов с Министерства инвестиций и развития Свердловской области
	Протокол заседания рабочей группы

	11.3
	Увеличение объема финансирования муниципальных программ, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства за счет бюджетных средств
	Зам.Главы Администрации по экономике и финансам
	ежегодно
	Наличие нормативно-правового акта Каменского городского округа

	11.4
	Увеличение прироста инвестиций в основной капитал (в %) за счет всех источников финансирования по полному кругу организаций
	Зам.Главы Администрации по экономике и финансам
	ежеквартально
	Ведение учета и отчетности

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

.
Глава городского округа

                    С.А. Белоусов